Pág.7
oors25izo25

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4027, de12 de fevereiro de 2025.

EMENTA: CONCEDE GRATIFICAÇÃO AO SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, no

uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº
1.208 de 27 deabril de 2015, em conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de

janeiro de 2025 e Decreto nº 2781, de 30de junhode 2015 (Regimento Interno) RESOLVE:

Ast. 1º - Conceder Gratificação por Função de Confiança Il- GFC 2, a
servidora Michelle Aparecida Bravin, efetiva no cargo de Auxiliar Administrativo, matricula m”

004561, lotada na Secretaria Municipal de Financas, do Quadro de Pessoal da Prefeitura

Municipal de Marilândia.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seusefeitos a 03 de fevereiro de 2025.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se,

Marilândia(ES), 12 de fevereiro de 2025

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA 220Dala: 12/02/2025 17:03:58

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da PM.M
Em, 12/01/2025. Datade Publicação

Assinado porGIS! O PRESENTE ATO FOIFIXADO NESTA

DIAS TOZZ 078 ve
LERAgO NESTA

MÚNICÍPIO DE MARILANDIA
PREFEITURA DE MAf

“araianas 16:58:22
en 4 a—>ENÕRMilena DragoPinto
Subsecretária Municipal

de Administração.
paesETURAMUNGIA. DEARLÂNDIA

Chefe do Setor
Administrativo

Rua Angela Savergnini, 93 CEP 20725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
Email: administracao(Qmarilandia es gov. br

=

Página

jp

opeuisey

segeiszoroo

a

Bueuoa

ces

0aca6-5500-1p-Gono-powcoc

sad

[ROR

ES

puctusrmrsdnu

essooy

"ou